
 

 
 

  
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ 

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ 
 

   
Νέα Φιλαδέλφεια   25-7-2017  
  
Αριθ. Πρωτ. : 18910/26-7-2017 

∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
Τµήµα Υποστήριξης Πολιτικών 

Οργάνων του ∆ήµου  
 

Γραφείο  Οικ. Επιτροπής 

 
 

Ταχ. ∆/νση:   ∆εκελείας 97 
143 41 Ν. Φιλαδέλφεια 

 Πληρ. : Πλέσσας Κων/νος 
Τηλ.  :  213-2049085-086 

Fax   :  213-2049006 
 

   

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της αριθ. 28/2017 τακτικής Συνεδρίασης 

της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Φιλαδελφείας-Χαλκηδόνος 
 
Αριθ. Απόφασης : 177/2017                                  
 
                                                                                             
                                                                            Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
                                                                                                                                                         

«Έγκριση επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών 
συνοπτικού διαγωνισµού του έργου: 
«Αποκατάσταση ζηµιών από θεοµηνίες» 
(Α.Μ.: 101/2016)». 

 
 
Στη Νέα Φιλαδέλφεια και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα (∆εκελείας 97-Γραφείο 
∆ηµάρχου) σήµερα στις 25 του µήνα Ιουλίου του έτους 2017, ηµέρα Τρίτη και 
ώρα 9 π.µ. συνήλθε σε  Συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου 
Φιλαδελφείας-Χαλκηδόνος µετά την υπ΄αριθ. 18554/28/21-7-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του ∆ηµάρχου και Προέδρου αυτής κ. Αριστείδη Βασιλόπουλου, 
που επιδόθηκε νοµότυπα σε κάθε µέλος χωριστά και δηµοσιεύθηκε στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 του 
Ν.3852/10, παρισταµένου ως γραµµατέα του τακτικού υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Πλέσσα Κων/νου µε βαθµό Α΄. 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, γιατί από τα εννέα (9) µέλη 
της Οικονοµικής Επιτροπής ήταν :      
 



ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 
1) Βασιλόπουλος Αριστείδης, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος  2) Καλαµπόκης 

Ιωάννης 3) Λάλος-Αναγνώστου Μιχαήλ 4) Γαλαζούλα Αλίκη  και 5) 
Ανανιάδης Νικόλαος, µέλη. 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ  
 

1)  Κόντος Απόστολος, Αντιπρόεδρος 2) Πρελορέντζος Αρσένιος-
Γεώργιος 3) Γεωργαµλής Λύσσανδρος και 4) Πλάτανος Ελευθέριος, οι 
οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόµιµα κλητεύθηκαν.  

 
 
Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης της Οικονοµικής 
Επιτροπής και εισηγούµενος το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε :  
 
Κυρίες και Κύριοι Συνάδελφοι, 
 
Θέτω υπόψη σας την αριθ. πρωτ. 18365/20-7-2017 εισήγηση της Επιτροπής 
∆ιαγωνισµού του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ» επί 
του θέµατος : 
 

Θέµα : Λήψη απόφασης για έγκριση  επικαιροποιηµένων  
δικαιολογητικών   Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού του έργου: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ»  Α.Μ.: 101/2016 

  
Σχετ. : α) ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 14402/13.06.2017 

πρόσκλησης 
β) Ο υπ’ αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 17515/12-07-2017 φάκελος υποβολής 
επικαιροποιηµένων   δικαιολογητικών 
γ) Το υπ’ αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 18162/18-07-2017 3Ο Πρακτικό 
Συνεδρίασης της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του έργου. 
  

    ΕΡΓΟ: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ» 
     ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ (Α.Μ.): 101/2016 
     ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ:  50.000,00 € (µε Φ.Π.Α. και αναθεώρηση) 
 
         Κύριε Πρόεδρε, 
    Λαµβάνοντας υπόψη το υπ’ αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 18162/18-07-2017 3Ο 
Πρακτικό Συνεδρίασης (Ελέγχου Επικαιροποιηµένων ∆ικαιολογητικών) του  
άρθρου 80 του Ν. 4412/2016, της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του ανωτέρω 
έργου, παρακαλούµε σε πρώτη προσεχή συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής να εισάγετε το θέµα για λήψη σχετικής απόφασης  για: 
 
         Έγκριση  επικαιροποιηµένων  δικαιολογητικών  της  εταιρείας «Ν. 
ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» του συνοπτικού διαγωνισµού του Έργου 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ», Α.Μ.: 101/2016,  
σύµφωνα µε το άρθρο 80 του Ν. 4412/2016.  

            

 
Καλείσθε όπως αποφασίσετε σχετικά.       
 
 
      

Συνηµµένα:  1. Το παραπάνω σχετικό  Πρακτικό. 
                   2. Φωτοαντίγραφα Φακέλου  ∆ικαιολογητικών. 



Μετά την ανωτέρω ενηµέρωση ακολούθησε διαλογική συζήτηση µεταξύ των 
µελών της Ο.Ε., κατά την οποία ανταλλάχτηκαν διάφορες απόψεις που 
καταγράφονται στο αριθ. 28/2017 Πρακτικό της Επιτροπής. Στη συνέχεια ο κ. 
Πρόεδρος κάλεσε την Ο.Ε. να αποφασίσει σχετικά. 
 
Η Ο.Ε., αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Προέδρου, είδε την αριθ. 
101/2016 σχετική µελέτη, τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 και 
επίσης αυτές του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 3669/08 και το υπ’ αρ. πρωτ. 
17515/12-07-2017 έγγραφο του προσωρινού µειοδότη «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - 
Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» 

  
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    οµόφωνα 

 
   Την έγκριση του αριθ. πρωτ. 18162/18-7-2017 3ου Πρακτικού  (Ελέγχου 
Επικαιροποιηµένων ∆ικαιολογητικών) του συνοπτικού ∆ιαγωνισµού του 
έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ» (Α.Μ.: 
101/2016), σύµφωνα µε το άρθρο 80 του Ν. 4412/2016, µε ανάδοχο 
εταιρεία  την «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.», η οποία έχει κηρυχθεί 
προσωρινή Μειοδότρια µε µέση έκπτωση 42,00%, λαµβάνοντας υπόψη και 
την αριθ. 53/2017 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 
Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος. 
  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  177/2017 
Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

 
Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                   ΤΑ  ΜΕΛΗ 

(Ακολουθούν υπογραφές) 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Ακριβές Αντίγραφο                                       
Η Υπεύθυνη της Υπηρεσίας                                          
∆ιεκπ/σεως Αρχείου-Πρωτοκόλλου  
 
Λεβαντή Εµµανολία 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή :  
 

1. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
2. Ιδιαίτερο Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. Αντιδήµαρχο Οικονοµικών Υπηρεσιών 
4. Αντιδήµαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών 
5. Γραφείο Γεν. Γραµµατέα 
6. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
7. ∆/νση Περιβάλλοντος και Πρασίνου/Τµήµα Περιβάλλοντος και 

Πολιτικής Προστασίας 
8. Τµήµα Λογιστηρίου 
9. Τµήµα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του ∆ήµου  

 
Συνηµµένο : Το  υπ΄αρ. πρωτ. 18162/18-7-2017  3ο Πρακτικό Συνεδρίασης 

της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του Έργου. 
 



 
 

3Ο  Π   Ρ   Α   Κ   Τ   Ι   Κ   Ο      Σ   Υ   Ν   Ε   ∆   Ρ  Ι   Α   Σ   Η   Σ 

(ΕΛΕΓΧΟΥ  ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ  ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ) 

   

 

Συνοπτικού διαγωνισµού µε το σύστηµα του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης, 
σύµφωνα µε τα άρθρα 117 και 105 του Ν. 4412/2016 και µε τις 
προϋποθέσεις του Ν. 4412/2016  για την κατασκευή του έργου 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ» Α.Μ. 101/2016, 
προϋπολογισµού 50.000,00 € (µε Φ.Π.Α. και αναθεώρηση). 
 
Σήµερα, την 18-07-2017, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., στο επί της 
οδού Αχαρνών 464 και Αγ. Αναργύρων ∆ηµοτικό Κτίριο, συνήλθε η 
Επιτροπή ∆ιαγωνισµού, που ορίσθηκε µε την υπ' αριθµ. 246/2016 
Απόφαση Ο.Ε. ∆.Φ.Χ.  (µε Α∆Α: 6ΛΨΒΩΗΓ-ΨΚΤ και αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 
24877/14-12-2016), ήτοι οι κάτωθι: 
 

1 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ∆.Τ.Υ. 
∆.Φ.Χ. 

ως Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ∆.Τ.Υ. ∆.Φ.Χ. ως µέλος 
3 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ∆.Τ.Υ. ∆.Φ.Χ. ως µέλος 
 

προκειµένου να ελέγξει τα επικαιροποιηµένα δικαιολογητικά των άρθρων 
23.2-23.9 της σχετικής διακηρύξεως και του άρθρου 80 του Ν.4412/2016.  
  
Η  Επιτροπή έλαβε υπόψη:  

 

1. Την  υπ’  αρ. 3/2017  απόφαση  Ο.Ε.  (Α∆Α: 7ΧΦΗΩΗΓ-Ο1Ρ,  αρ.  

πρωτ.  ∆.Φ.Χ.  1037/17-01-2017), µε την οποία εγκρίθηκε το 

αποτέλεσµα του συνοπτικού διαγωνισµού στη διαγωνιζόµενη εταιρεία 

«Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.», η οποία σύµφωνα µε το υπ’ αρ. 

πρωτ. ∆.Φ.Χ. 26081/29-12-2016 Πρακτικό Συνεδρίασης της 

Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού, κηρύσσεται Προσωρινός Μειοδότης 

µε έκπτωση 42 %. 

2. Την  υπ’  αρ.  53/2017  απόφαση  Ο.Ε.  (Α∆Α: 7ΣΥΞΩΗΓ-ΚΨΥ, αρ. 

πρωτ. ∆.Φ.Χ.  5620/15-03-2017),  µε την οποία  κατόπιν του υπ’ αρ. 

πρωτ. ∆.Φ.Χ. 4160/24-02-2017  2ου Πρακτικού Συνεδρίασης 

(ελέγχου δικαιολογητικών) της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού, 

έγινε κατακύρωση σύµβασης συνοπτικού διαγωνισµού στη 

διαγωνιζόµενη εταιρεία «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.», µε 

έκπτωση 42 %. 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 42482/15771/25-05-2017 Απόφαση Γεν. 

Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής (αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 

13503/07-06-2017) περί νοµιµότητας της υπ’  αρ.  53/2017 απόφασης  

Ο.Ε.   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ 
ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ» 
Α.Μ. : 101/2016 

   Α.Π.: 18162/18-7-2017 



 

4. Την ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 14402/13.06.2017 

πρόσκλησης υποβολής επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών µε 

προθεσµία 10 ηµερών (από την παραλαβή της προσκλήσεως) στον 

µειοδότη, η οποία  απεστάλη  σε αυτόν  µε  το  από  04-07-2017 

µήνυµα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας.   

5. Την εµπρόθεσµη υποβολή από τον µειοδότη του µε αρ. πρωτ. ∆.Φ.Χ. 

17515/12-07-2017 σφραγισµένου   φακέλου    επικαιροποιηµένων    

δικαιολογητικών   προς   την   Επιτροπή     ∆ιαγωνισµού.  

 

      Η διαδικασία  ξεκίνησε µε την αποσφράγιση  από την Επιτροπή του 
φακέλου επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών. Η Επιτροπή υπέγραψε µε 
µονογραφή και  κατέγραψε όλα τα επικαιροποιηµένα δικαιολογητικά του 
µειοδότη, τα οποία είναι τα παρακάτω: 
 
ΛΙΣΤΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
1) Βεβαίωση από Υ.ΥΠΟ.ΜΕ.∆Ι. πτυχίου της εταιρείας «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. 
ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.»  

µε αρ.  Μ.Ε.Ε.Π.  27940 : αρ. πρωτ. ∆15/8333/19.04.2016  
2) Αντίγραφα ποινικών µητρώων µελών ∆.Σ. της  «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ 

Ο.Ε.» από Υπουργείο  

      ∆ικαιοσύνης ∆ιαφάνειας και Ανθρωπίνων ∆ικαιωµάτων :  

    • ΠΑΠΟΥΤΕΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ : αρ. πρωτ. 138285/29.05.2017 (01/01) 
    • ΜΕΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ : αρ. πρωτ. 6935/02.05.2017 (01/01) 
3) Βεβαίωση φορολογικής ενηµερότητας Α.Α.∆.Ε. :  
    • «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.»: αρ. πρωτ. 63436620/12.06.2017 
4) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενηµερότητας Ι.Κ.Α. «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. 
ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.»:  
     αρ. πρωτ. 320/07.03.2017 
5) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενηµερότητας Υπ. Εργασίας, Κοιν. Ασφάλισης 

και Κοιν.  

    Αλληλεγγύης (τέως ΕΤΑΑ-ΤΣΜΕ∆Ε) - Περιφερειακή Μονάδα ΕΦΚΑ :  
•  ΠΑΠΟΥΤΕΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ : αρ. πρωτ. 29225/04.07.2017 

6) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενηµερότητας Υπ. Εργασίας, Κοιν. Ασφάλισης 

και Κοιν.  

    Αλληλεγγύης (τέως ΕΤΑΑ-ΤΣΜΕ∆Ε) - Περιφερειακή Μονάδα ΕΦΚΑ :  
• ΜΕΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ : αρ. πρωτ. 29230/04.07.2017   

7) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενηµερότητας Υπ. Εργασίας, Κοιν. Ασφάλισης 

και Κοιν.  

    Αλληλεγγύης (τέως ΕΤΑΑ-ΤΣΜΕ∆Ε) - Περιφερειακή Μονάδα ΕΦΚΑ :  
     • «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» : αρ. πρωτ. 27288/19.06.2017 
8) Πιστοποιητικά Πρωτοδικείου Αθηνών της «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ 
Ο.Ε.» : 
    • ότι δεν κηρύχθηκε σε κατάσταση πτωχεύσεως: αρ. πρωτ. 
9368/2017/05.05.2017 

• περί µη κατάθεσης δικογράφου πτωχεύσεων:  αρ. πιστ. 
15868/2017/05.05.2017 

    • περί µη θέσεως σε αναγκαστική διαχείριση: αρ. πιστ. 
4048/2017/03.05.2017 
    • περί µη κατάθεσης δικογράφου αίτησης για υπαγωγή στο καθεστώς 
ειδικής εκκαθάρισης:  
       αρ. πιστ. 18775/2017/23.05.2017 
9) Υπεύθυνη δήλωση νοµίµου εκπροσώπου της «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. 
ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 ότι:  



     «για τις λοιπές περιπτώσεις της παραγράφου Α.3 
      και Α.4 του άρθρου 22 όπου δεν προσκοµίζονται πιστοποιητικά, δεν συντρέχουν οι 
      σχετικοί λόγοι αποκλεισµού». 
10) Βεβαιώσεις  T.E.E. από τις οποίες αποδεικνύεται ότι τα πρόσωπα που 
σύµφωνα µε τη µε 
βεβαίωση του ΜΕΕΠ στελεχώνουν την εργοληπτική επιχείρηση, δεν 
έχουν καταδικαστεί για αδίκηµα που αφορά στην επαγγελµατική τους 
διαγωγή, ούτε έχουν καταδικαστεί για βαρύ επαγγελµατικό παράπτωµα από 
το Πειθαρχικό Συµβούλιο των Μελών του ΤΕΕ. 
      • ΠΑΠΟΥΤΕΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ : αρ. πρωτ. 2752/69480/30.01.2017 
      • ΜΕΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ : αρ. πρωτ. 2752/63810/30.01.2017  
11) Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ Ο.Ε. 
      • «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» : αρ. πρωτ. 
278511.394197/2013 
12) Γενικό Πιστοποιητικό Ε.Β.Ε.Α. : 
      • «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.» : αρ. πρωτ. 
413486.586120/07.07.2017 

 
         Φωτοαντίγραφα των υποβαλλόµενων επικαιροποιηµένων 

δικαιολογητικών και του αποδεικτικού τηλεοµοιοτυπίας της προσκλήσεως 

προς τον προσωρινό µειοδότη, αποτελούν αναπόσπαστο µέρος του 

παρόντος Πρακτικού και το συνοδεύουν. 

 
 
 Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού  

 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι  

 
προς την Οικονοµική Επιτροπή την έγκριση επικαιροποιηµένων 
δικαιολογητικών  της  εταιρείας «Ν. ΠΑΠΟΥΤΕΣ - Κ. ΜΕΓΓΟΣ Ο.Ε.», 
κατόπιν  ελέγχου των   επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών των άρθρων 
23.2-23.9 της σχετικής διακηρύξεως και του άρθρου 80 του Ν.4412/2016.   
 

Το παρόν πρακτικό ολοκληρώθηκε την 18-07-2017. 
Η Επιτροπή του ∆ιαγωνισµού θα διαβιβάσει τον πλήρη φάκελο της 

παρούσας διαδικασίας στην Οικονοµική Επιτροπή, για την περαιτέρω 
διαδικασία. 

 

 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 


